2025-007, adelantado en contra del
señor JOSE ISAY GUTIERREZ NARVAEZ identificado con cédula de ciudadanía No. 74811103,
por concepto del no pago del impuesto sobre vehículo automotor marca KIA, modelo 2013, placa
MVZ287,  correspondiente  a  las  vigencias  2018,  en  la  suma  de UN  MILLON  SEISCIENTOS
NOVENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS PESOS ($1.695.200,00).

Que tal y como consta en el expediente, el auto de liquidación del crédito fue notificado mediante
correo, el día 15 de diciembre de 2025, y se corrió traslado por el término de tres (3) días; no
obstante, el deudor no presentó objeciones. 

Que  es  procedente  aprobar  la  liquidación  del  crédito,  teniendo  en  cuenta  que  a  la  fecha  se